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Rada Powiatu Wejherowskiego 

Protokół nr VI/II/18 

II Sesja w dniu 30 listopada 2018 r. 
Obrady rozpoczęto o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:30. 

W posiedzeniu wzięło udział 29 członków. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 
15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia sesji. Powitał 
radnych i przybyłych gości - lista obecności gości (załącznik nr 2). 

Następnie na podstawie potwierdzenia przez radnych kworum oraz listy obecności (załącznik  
nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad, 
Pan Józef Reszke Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek obrad i zapytał o uwagi do 
przedłożonego porządku obrad. 
Pan Jacek Thiel Wicestarosta złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie  
w punkcie 2a Sprawozdanie Zarządu z prac miedzy sesjami i punktu 28a Dyskusja nad 
sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie złożonego wniosku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 
Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Jamróz-Szadaj 

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z obrad I sesji VI 
kadencji Rady Powiatu, z dnia 19 listopada 2018r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Protokół  został przyjęty większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wojciech Rybakowski  

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że będzie miał dyżury w Biurze Rady we wtorki w 
godzinach 9.00 -10.00. 

Radny Krzysztof Bober poprosił Przewodniczącego Rady o przedstawienie składu Klubu 
„Wspólny Powiat Gabrieli Lisius” działającego w Radzie Powiatu Wejherowskiego. 
Przewodniczący Rady odczytał skład Klubu. Radny Bober zapytał jak to jest możliwe, że radni 
Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska i Ludwik Zegzuła „zasilili” Wspólny Powiat i nie 
zadeklarowali, że występują z PiS-u. Przewodniczący powiedział, że może jedynie odczytać skład 
zgłoszonego Klubu. 

2a. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami stanowi załącznik nr 3. Sprawozdanie 
przedstawiła pani Gabriela Lisius Starosta Wejherowski.  

3. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych komisji 
Rady Powiatu Wejherowskiego kadencji 2018-2023 - druk nr 13/18 - projekt przedstawił 
Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej na 
kadencję 2018-2023 - druk nr 14/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej na kadencję 2018-2023 - druk nr 15/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radną Annę 
Jamróz na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. Radna wyraziła zgodę  

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 
Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

PRZECIW (1) Jolanta Król 

Radna Jolanta Król oświadczyła, że system głosowania musiał źle zadziałać, bo głosowała ZA 
powyższą uchwałą. 

Radca prawny oświadczył, ze uchwałą została przyjęta. 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji na kadencję 2018-2023 - druk nr 16/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne:ZA (28)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 
Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 
Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) Anna Jakubowska 

Radna Anna Jakubowska stwierdziła, że oddała głos ZA.  

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018-2023 - druk nr 17/18 - projekt przedstawił 
Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radnego 
Andrzeja Sobonia na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządził Przewodniczący głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów na 
kadencję 2018-2023 - druk nr 18/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
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Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Budżetu i Finansów na kadencję 2018-2023 - druk nr 19/18 - projekt przedstawił Przewodniczący 
Rady. 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radną Ewę 
Daleką na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Edukacji na kadencję 
2018-2023 - druk nr 20/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Edukacji na kadencję 2018-2023 - druk nr 21/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radnego Marka 
Kamińskiego na Przewodniczącego Komisji Edukacji. Radny wyraził zgodę.  

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (27)Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Krzysztof Bober, Witold Reclaf 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Prorodzinnej na kadencję 2018-2023 - druk nr 26/18 - projekt przedstawił 
Przewodniczący Rady. Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 

PRZECIW (1) Wojciech Rybakowski 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej na kadencję 2018-2023 - druk nr 27/18 - projekt 
przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radną Łucję 
Słowikowską na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. Radna 
wyraziła zgodę.  

Radny Witold Reclaf odniósł się do zgłoszonej kandydatury. Stwierdził, że jest to trzecia osoba, 
która zdradziła PiS i przeszła do Wspólnego Powiatu. Otrzymała funkcję za zdradę. Radny 
zastanawiał się czy taka osoba powinna zostać wyróżniona powierzeniem jej funkcji, czy jest 
godna zaufania. Jego zdaniem jest to osoba „wiarołomna”, która nie dotrzymała słowa.  

Pan Witold Reclaf przeprosił wyborców PiS za oszustwo i zdradę radnych Genowefy Słowi, Łucji 
Słowikowskiej i Ludwika Zegzuły.  

Pan Jacek Thiel Wicestarosta podtrzymał zgłoszoną kandydaturę. Stwierdził, że radna Łucja 
Słowikowska zasłużyła sobie na proponowane stanowisko swoją pracą przez minione 4 lata jako 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 
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Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (19)Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

PRZECIW (8)Krzysztof Bober, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Jolanta Król, Ewa 
Pasieczna, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Grzegorz Grinholc 

BRAK GŁOSU (1)Bogdan Tokłowicz 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Kultury na kadencję 
2018-2023 - druk nr 28/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, 
Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) Bogdan Tokłowicz 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Kultury na kadencję 2018-2023 - druk nr 29/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu radnemu Piotrowi Pelcerowi, który zaproponował radnego Leszka 
Winczewskiego na Przewodniczącego Komisji Kultury. Radny wyraził zgodę.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Wyniki imienne:ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki na 
kadencję 2018-2023 - druk nr 30/18 - projekt przedstawił Przewodniczący Rady. Następnie 
zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania  

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne:ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Sportu i Turystyki na kadencję 2018-2023 - druk nr 31/18 - projekt przedstawił Przewodniczący 
Rady. 

Następnie udzielił głosu radnemu Piotrowi Pelcerowi, który zaproponował radnego Jerzego 
Conradiego na Przewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki. Radny wyraził zgodę.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne:ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Gospodarki, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska na kadencję 2018-2023 - druk nr 24/18 - projekt przedstawił 
Przewodniczący Rady. Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne:ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na kadencję 2018-2023 - druk nr 25/18 - projekt 
przedstawił Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu radnemu Piotrowi Pelcerowi, który zaproponował radnego Dariusza 
Rytczaka na Przewodniczącego Komisji. Radny wyraził zgodę.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne:ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku Publicznego na kadencję 2018-2023 - druk nr 22/18 - projekt przedstawił 
Przewodniczący Rady. 

Następnie zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29)Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na kadencję 2018-2023 - druk nr 23/18 - projekt 
przedstawił Przewodniczący Rady. 



10 
 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radnego 
Zygmunta Tredera na Przewodniczącą Komisji. Radny wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania  

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: ZA (29) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła  

22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2018-2020 - druk nr 33/18 – projekt przedstawił 
Przewodniczący Rady. 

Następnie udzielił głosu panu Jackowi Thiel Wicestaroście, który zaproponował radnego 
Tomasza Damaszke do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Radny wyraził zgodę. 
Ponadto pan Piotr Pelcer zaproponował radnego Józefa Reszke, który również wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne:ZA (29) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa 
Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego ogłosił przerwę na zebranie się wszystkich 
komisji Rady Powiatu.  

 
Po przerwie Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył wniosek o zmianę 
porządku obrad - wprowadzenie Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania 
skargi - druk nr 34/18. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zarządził głosowanie nad wnioskiem. 

ZA: 27, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 
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Wyniki imienne: ZA (27) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła  

PRZECIW (1) Grzegorz Grinholc 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wojciech Rybakowski 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania skargi - druk nr 34/18 
została umieszczona w punkcie 28. porządku obrad. 

23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Wejherowskiego na rok 2018 - druk nr 10/18 – projekt przedstawiła Joanna Wojciechowska 
Skarbnik Powiatu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów pani Ewa Daleka poinformowała, że komisja 
zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zapytał o uwagi. Wobec braku uwag zarządził 
głosowanie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) Wojciech Rybakowski 

24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028 - druk nr 11/18 – projekt przedstawiła Joanna 
Wojciechowska Skarbnik Powiatu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów pani Ewa Daleka poinformowała, że komisja 
zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zapytał o uwagi.  Wobec braku uwag zarządził 
głosowanie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 
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Wyniki imienne: ZA (28) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1)Wojciech Rybakowski 

25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok - druk nr 463/18 – projekt 
przedstawił pan Jacek Thiel Wicestarosta. 

Przewodniczący Komisji Kultury pan Leszek Winczewski poinformował, że komisja 
zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zapytał o uwagi. Wobec braku uwag zarządził 
głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (28) Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna 
Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) Wojciech Rybakowski 

26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie 
nadzorcze - druk nr 12/18 – projekt przedstawił pan Radosław Skwarło Radca Prawny starostwa. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zapytał o uwagi. Wobec braku uwag zarządził 
głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (26) Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 
Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Krzysztof Bober, Witold Reclaf 
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BRAK GŁOSU (1) Wojciech Rybakowski  

27. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 
Wejherowskiego - druk nr 32/18 – projekt przedstawił Przewodniczący Rady. Następnie zapytał o 
uwagi. Wobec braku uwag zarządził głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (24) Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Krzysztof Bober, Gabriela Lisius 

BRAK GŁOSU (3) 

Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Ludwik Zegzuła 

28. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania skargi - druk nr 34/18 – 
projekt przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zapytał o uwagi. Wobec braku uwag zarządził 
głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Wyniki imienne: ZA (27) Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 
Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Bober 

BRAK GŁOSU (1) Wojciech Rybakowski 

28a. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami – brak dyskusji. 

29. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Krzysztof Bober złożył interpelację dot. utworzenia Książnicy prof. G. Labudy (załącznik 
nr 4). 
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Następnie radna Alicja Skwarło złożyła interpelację w sprawie utworzenia połączenia kolejowego 
z Wejherowa przez Bolszewo, Orle i Górę do Rybna i Gniewina (załącznik nr 5). 

30. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Krzysztof Bober zwrócił się z wnioskiem o rozwiązanie sprawy miejsc parkingowych przy 
starostwie dla radnych podczas sesji i komisji. Zdaniem radnego konieczne jest rozwiązanie tej 
kwestii.  
Również radna Anna Jamróz – Szadaj stwierdziła, że parking dla radnych przy straży nie załatwia 
sprawy. Często jest przepełniony. Stwierdziła, że brak parkingu dla radnych utrudnia 
wykonywanie mandatu radnego. 
Wniosek o rozwiązanie sprawy parkingu poparł również radny Jerzy Conradi i Przewodniczący 
Rady pan Józef Reszke. 
 
Następnie radny Krzysztof Bober, jako Przewodniczący Klubu PiS i jako przedstawiciel PiS 
mówił o przebiegu rozmów koalicyjnych dot. podziału stanowisk przez Starostę panią Gabrielę 
Lisius. Stwierdził, że pani Starosta nie tylko rozdzielała stanowiska ale określała również kto nie 
może zająć stanowisk - W. Reclaf, W. Rybakowski i K. Bober, również co do G. Słowi i Lucji 
Słowikowskiej, Starosta nie zgodziła się „ze względu na wiek”.  
Radny stwierdził, że w Radzie Powiatu VI kadencji zaistniało niebezpieczne zjawisko skupienia 
władzy w Staroście i Wicestaroście z jednego klubu.  
Na zakończenie radny Bober stwierdził, że pan Józef Reszke jako Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego jest na właściwym miejscu. 
 
Następnie radny Bober przypomniał, że na sukces i dokonania poprzedniej kadencji Rady 
Powiatu znaczący wpływ mieli też: radny Witold Reclaf, który był odpowiedzialny za drogi i 
radny Wojciech Rybakowski, odpowiedzialny za oświatę.  
 
Radny Bober chciał również aby mieszkańcy dowiedzieli się, jak kupiono radnego Ludwika 
Zegzułę za stanowisko w Zarządzie Powiatu. Radny Zegzuła odpowie za to przed wyborcami.  
Członek Zarządu Powiatu pan Ludwik Zegzuła powiedział, że decyzja o współpracy  
ze Wspólnym Powiatem była konsultowana z wyborcami i pozostali członkowie PiS-u wiedzą 
kiedy ta decyzja została podjęta. 

31.  Pan Józef Reszke Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego dokonał zamknięcia obrad 
III sesji VI kadencji Rady Powiatu. 

Załączniki: 
1. Lista obecności Radnych na II Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego VI kadencji. 
2. Lista zaproszonych gości na II Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego VI kadencji. 
3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 
4. Interpelacja radnego K. Bobera. 
5. Interpelacja radnej A. Skwarło. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

Protokołowała: Hanna Bulman      Józef Reszke 


